

# 建设项目投标报价汇总表

工程名称：2022年秀英区市政基础设施管养项目-道路、排水工程      单位：元      第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额	其中		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	2022年秀英区市政基础设施管养项目-道路、排水工程	2560764.45		35025.17	91244.60
合计		2560764.45		35025.17	91244.60





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2022年秀英区市政基础设施管养项目-道路、排水工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					2176122.93	
		道路管养部分					1550197.78	
1	041001003003	拆除碎石基层	1. 材质、厚度：15cm碎石 2. 部位：路基	m2	2100	19.25	40425.00	
2	041001001003	拆除混凝土路面	1. 材质、厚度：20cm混凝土 2. 部位：路面	m2	2600	44.65	116090.00	
3	041001001004	拆除沥青混凝土路面	1. 材质、厚度：7cm沥青混凝土 2. 部位：路面	m2	5700	13.15	74955.00	
4	040103002132	余方弃置	1. 废弃料种类：碎石、混凝土碎块、沥青混凝土 2. 运距：5km	m3	1134	56.87	64490.58	
5	040202011003	碎石基层	1. 石料规格：碎石40mm~60mm 2. 厚度：15cm	m2	2100	50.46	105966.00	
6	040203007003	修补混凝土路面	1. 混凝土强度等级：C30现浇混凝土 2. 厚度：20cm	m2	730	262.48	191610.40	
7	040203007004	铺筑混凝土路面	1. 混凝土强度等级：C30商品混凝土 2. 厚度：20cm	m2	2100	129.41	271761.00	
8	040203006001	修补沥青混凝土路面	1. 沥青混凝土种类：细粒式沥青混凝土 2. 厚度：7cm	m2	470	106.09	49862.30	
9	040203006002	铺筑沥青混凝土路面	1. 沥青混凝土种类：中粒式沥青混凝土 2. 厚度：7cm	m2	5700	96.84	551988.00	
10	040204002007	翻修人行道板	1. 材料种类、规格：400mm*400mm人行道板砖 2. 更换方式：拆除破损人行道板砖，按原做法重新铺设	m2		98.09	23272.50	
11	040204002008	翻修面包砖	1. 材料种类、规格：面包砖 2. 更换方式：拆除破损面包砖，按原做法重新铺设	m2	229	132.62	29176.40	
12	040204004001	翻修路缘石	1. 材料种类、规格：混凝土预制路缘石 2. 更换方式：拆除破损路缘石，按原做法重新安砌	m	120	78.75	9450.00	
13	B001	翻修阻车柱	1. 块料种类、规格：钢管 2. 更换方式：拆除破损阻车柱，按原做法重新安装	根	60	134.19	8051.40	
本页小计							1537098.58	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2022年秀英区市政基础设施管养项目-道路、排水工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
14	B002	翻修阻车石	1.材料种类、规格：花岗岩，球形 2.更换方式：拆除破损阻车石，按原做法重新安装	个	80	163.74	13099.20	
		排水管养部分					625925.15	
15	B003	防臭、防蚊闸安装	1.名称：防臭、防蚊闸 2.型号、规格：400mm*700mm、450mm*750mm	个	60	107.36	6441.60	
16	040602037065	更换检查井盖	1.名称、材质：复合井座、盖 2.规格、型号：φ800mm 3.更换方式：拆除破损井座、盖，按原做法重新安装	座	30	430.29	12908.70	
17	040602037060	更换检查井盖	1.名称、材质：铸铁井座、盖 2.规格、型号：φ800mm 3.更换方式：拆除破损井座、盖，按原做法重新安装	只	240	734.46	176270.40	
18	040602037063	更换雨水篦子	1.名称、材质：铸铁篦子 2.规格、型号：450mm*750mm 3.更换方式：拆除破损篦子，按原做法重新安装	只	150	411.85	61777.50	
19	040602037062	更换雨水篦子	1.名称、材质：铸铁篦子 2.规格、型号：400mm*700mm 3.更换方式：拆除破损篦子，按原做法重新安装	只	180	399.73	71951.40	
20	040602037066	更换雨水篦子	1.名称、材质：铸铁篦子 2.规格、型号：300mm*500mm 3.更换方式：拆除破损篦子，按原做法重新安装	只	200	342.16	68432.00	
21	B004	手动疏通管道	1.管径：φ600mm以内 2.疏通方式：人工疏通	m	320		2550.40	
22	B005	机械疏通管道	1.管径：φ600mm以内 2.疏通方式：高压冲水车疏通	m	4200	18.20	76440.00	
23	B006	手动清理淤泥	1.部位：排水管道、检查井 2.清理方式：人工清理	m <sup>3</sup>	80	304.99	24399.20	
24	B007	机械清理淤泥	1.部位：排水管道、检查井 2.清理方式：吸泥车吸泥	m <sup>3</sup>	230	442.08	101678.40	
本页小计							615948.80	





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：2022年秀英区市政基础设施管养项目-道路、排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1	安全施工基本费			25603.95			
2	1.1	安全施工基本费1千万以内部分	综合价含主设(1千万以内部分)	1.46	25603.95			
3	1.2	安全施工基本费1~5千万以内部分	综合价含主设(1~5千万以内部分)	0.88				
4	1.3	安全施工基本费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万~1亿元以内部分)	0.58				
5	1.4	安全施工基本费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.29				
6	2	安全施工费(浮动部分)	安全施工基本费	30	7681.19			
7	3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	1740.03			默认的安责险费率是按照最优设置,但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同,所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率;
8	4	临时设施费			34197.06			
9	4.1	临时设施费1千万以内部分	综合价含主设(1千万以内部分)	1.95	34197.06			
10	4.2	临时设施费1~5千万以内部分	综合价含主设(1~5千万以内部分)	1.17				
11	4.3	临时设施费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万~1亿元以内部分)	0.78				
12	4.4	临时设施费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.39				
13	5	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.89	3455.65			

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。









# 规费、税金项目计价表

工程名称：2022年秀英区市政基础设施管养项目-道路、排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		91244.60
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	分部分项人工费+技术措施项目人工费+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-人工价差-机上人工价差	RGF+JSCS_RGF+JSRGF+JSCS_JSRLF-RGJC-JSRGJC	23.5	91244.60
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费		9	211439.27
合计					302683.87

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

